
ш
Авгоио.мная некоммерческая образовательная организация 

высшего образования 
«Воронежский экономико-правовой инсти ly г»

(АНОО ВО «ВЭПИ»)

ПРИКАЗ
15.05.2018 № 24.15.05.18.02

Воронеж
Об организации обучения 
по дополнительной программе 
профессиональной переподготовки

В соответствии с приказом от 01.09.2017 № 29 — ДПО «Об открытии 
набора на обучение по программам дополнительного профессионального 
образования на 2017/2018 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить:
1.1. Начало занятий по дополнительной программе 

профессиональной переподготовки «Право и современное законодательство» 
с 02.06.2018 по 1 1.08.2018;

1.2. Стоимость оплаты за обучение для сотрудников Института в 
размере 16000 (Шестнадцать тысяч) рублей.

2. Назначить руководителем программы доцента кафедры 
юриспруденции -  А.Н. Богомолова.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела 
контроля О.И. Гаврикову.

Ректор I С.Л. Иголкин


